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Resultatlista

2 oktober 2010

Vaxlande molnighet, +12 grader, ldtt vind
LK Nykopings Runners

Sodermanlands Nyheter

Knattar 6 ar och yngre- 600 m
Pojkar/Flickor 7-10 dr 2 km
Herrar/Damer 7.2 km

Start och mal pa Stora Torget
i Nykaopings centrum

TACK

¥  Huvudsponsor:

Friskare tander
till fast pris!
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Klass 1 Herrar 7,2 km

Placering Namn

©OoNOOT~WNE

Markus Persson
Stefan Olars
Markus Nikula
Samuel Luundell Vakkuri
Ludvig Fleetwood
Gustaf Hedin
Simon Luundell Vakkuri
Pontus Johnsson
Lars Hjulstrém
Roger Sten
Marcus Carlsson
Andreas Rietz
Fredrik Lindeberg
Ulf Hylander
Michael Petersson
Kurt Andersson
Peter Gabrielsson
Hans Liljeroth
Jonas Ahlgren
Mikael Norlander
Bjorn Lindqvist
Robert Brinck
Mikael Larsson
Edward Skoog
Mikael Jansson
Peter Eriksson
Simon Larsson
Johan Dahlrot
Jan Johansson
Karl Lindstrom
Erik Bjork

Daniel Karlsson
Kalle Gogman
Antonio Reyes
Leif Pettersson
Anders Jager
Pontus Térngren
Johan Uebel
Andreas Forsberg
Robert Jonsson
Adam Sandstrom
John Larsson
Jimmy Osterstrém
Peter Renfors
Jan-Ove Sonelin
Jonas Eriksson
Terje Eide
Claes-Goran Borrman
Mats Bjork

Henrik Carlsroth
Emil Blomberg
Gdran Palmgren

Fodd

1985

1993

1973
1992
1974
1986
1959
1963
1969

1959

1968

1968
1988
1974

1968

1964
1966

1977

1988
1984

1969
1949

1967
1960
1962

1989
1959

Klubb/Stad

Vagnharad
Radiologen

Trosa

Lastringe Paintball
SLK Oxeldsund
Nykopings kanotklubb
Lastringe Paintball
Nykoping
Johanneshov

SLK Oxelésund

SLK Oxeldsund
Nykopings OK
Nykoping

SLK Oxelésund
Vrena IF

Nykopings boxningssallskap
Malard SOK

LK Nykdpings Runners
SLK Oxeldésund
Stockholm

NBIS

Vasteras

OK Hallen

Oxel6sund

OK Hallen

Nykoping

OK Hallen

SSAB Korpen

Nynas IK

Tystberga

Nykdping

Nykoping

Lids MC

Nykoping

Nykdping

SSAB

Nykdping

Bettna

Nykdping

SN

SLK Oxelésund
Nykoping
Kunskapsskolan Nyképing
SSAB

IFK Norrkdping
Friskis & Svettis
Nykdping

Oxelésunds Hamn
Nykdping
Kunskapsskolan Nykdping
Nykdpings boxningssallskap
Gnesta

Tid

24:27
24:34
25:07
25:13
26:04
26:08
26:30
26:30
26:50
26:51
27:01
27:36
27:37
27:57
28:04
28:07
28:09
28:14
28:17
28:35
28:46
28:49
28:52
29:10
29:11
29:16
29:35
29:35
29:39
30:02
30:07
30:33
30:36
30:36
30:38
30:51
30:53
31:11
31:15
31:21
31:48
31:52
31:54
31:58
32:03
32:11
32:13
32:24
32:26
32:51
32:51
32:57



53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.

Gunnar Ahlander
David Olsson
Anders Magnusson
Clas Uebel
Thomas Bjorkroth
Palle Persson
Anders Andersson
Frank Johansson
Anders Eriksson
Kaj Adelborg
Alexander Andersson
johan Eriksson
Bjérn Aslund
Tomas Barkman
Mathias Axelson
Marcus Brunberg
Kimmo Kolehmainen
Tapio llvonen
Christer Frojd
Niklas Wallgren
Sven Rydén

Peter Magnusson

Lars-Goran Johansson

Hakan Johansson
Lars-Goéran Bergman
Hakan Wallentun
Ulf Wennlo
Johan Hagstrom
Mats Dorell
Patrik Stenils
Erik Porn
Tommy Ljung
Goran Herwin
Tommie Karlsson
Conny Strém
Rolf Gunnar Lind
Leif Jonasson
Lorentz Broman
Evert Martinsson
Leo Schuler

Kjell Nilsson
Patrik Karlsson
Patrik Karlsson
Goran Othberg
Kjell

Per Johansson
Anders Hansson
Rolf Larsson

1953

1967

1957
1941
1939

1955

1951
1964

1968
1953

1956

1961

1961
1973
1968
1947

1944
1973

1948

Nykoping

Nykoping

Nykopings OK

Bettna

HP Fritid

Nykoping

Nykopings kanotklubb
HHK

Navekvarns GIF

SLK Oxelésund

Doc Morris

SN

Arnd IF

NOK

Kunskapsskolan Nykoping
Kunskapsskolan Nykdping
NOK

SSAB Ox Runners
Nykoping

SN

SN

Nykoping

Axa Sports Club

Personalfér. Nyk. Kommun
FVB
OTK

NBIS

Kunskapsskolan Nykdping
Friskis o Svettis, Nykdping
SN

Nykdping

Nykoping

Zerea Design

Stockholm

Nykdping

Nykoping

Stockholm
Nykdping
Nykoping
Nykdping

SN
Kunskapsskolan Nyképing
Kunskapsskolan Nykdping

33:.01
33:32
33:49
33:55
34:00
34:03
34:11
34:14
34:17
34:21
34:26
34:31
34:35
34:43
35:06
35:18
35:24
35:26
35:29
35:35
35:37
35:39
35:52
36:27
36:39
36:47
37:44
38:02
38:29
38:33
38:35
38:37
38:50
39:27
39:56
40:02
40:14
40:15
40:35
41:02
41:30
43:00
44:34
45:14
45:35
57:07
1.02:47
1:02:53



Klass 2 Damer 7,2 km
Placering Namn

©OoNOT~WNE

Sofia Eskfeldt
Kristin Hylander
Sophie Gidlof
Kristina Jarvall
Jenny Palmqyvist
Maja Fagerholm
Sofia Axelson
Emilia Gullbrand
Catharina Hagglund
Linda Mathisen
Susanne Eriksson-Vistinmaki
Emilie Andersson
Elisabeth Eriksson
Anna Hedin
Jessica Karlsson
Ann-Sofie Irwing
Malin Eliasson
Maria Pia Karlsson
Anna-Lisa Lundqvist
Ingela Mellword
Pernilla Wallin
Anna-Karin Tholerus
Catarina Papinniemi
Carina Ericsson
Elisabeth Hultman
Helena Engstrand
Lena Ekoff

Birgitta Andreasen
Inga-Britt Kumlin
Lena Leijon

Kerstin Gustavsson
Charlotte Askeland
Susanne Lundstrém
Therese Johansson
Karin Andersson
Lena Karlsson
Maria Edberg

Berit Laudon
Manuela Olsson
Saga Runnberg
Hillevi Widén

My Johansson
Stina Bergvall

Lise Bergstrom
Ingela Carlsson
Anna Kindblom
Linda Runnberg
Viveca Perers

Lotta Hirving
Inga-Lill Stensson
Christina Ohman
Matilda Granath
Popi Lindgvist

Britt Falk

Fodd

1991
1978

1998

1976

1966
1986

1978
1966
1976
1956

1974
1978

1966
1958

1972
1965
1964
1957
1981
1958
1992
1968
1992
1978
1967

1994
1947

1971
1958
1971
1949

1961
1956

Klubb/Stad
Johanneshov

SLK Oxelésund
Orebro

Triathlon Ost

SN

Nykoping
Kunskapsskolan Nykoping
Skdldinge IF
Nykoping

Nykoping

SLK Oxeldsund
Nykoping

SN

Nykopings kommun
Nykopings OK
Stockholm
Borensberg

IK Jogg.se
Huddinge AIS
Nykoping
Strangnas
Nykopings kommun
Trosa

Arnod IF

Friskis & Svettis

IK Jogg

Nykoping

Nykoping

Nykdping

Nykoping

Stigtomta
Bjornlunda
Nykdping
Tystberga
Nykdping
Nykopings Kommun
Stockholm
Stigtomta IF

Nykoping

Nykdping

HBK

Nykdpings Kommun
Nykoping

Nykdping

Stigtomta IF

Nykdping

Nyk. Kommun Herrhagsskolan
Nykdping

Nykopings kommun

SN

Kunskapsskolan Nykdping
Kunskapsskolan Nyképing
YSK Nykoéping

Tid
30:59
31:11
32:40
32:44
34:25
34:26
34:40
34:46
34:58
35:44
35:52
36:01
36:23
36:29
36:36
36:48
36:55
37:24
37:28
37:41
37:48
37:48
37:56
38:.01
38:09
38:33
38:41
38:44
38:49
39:02
39:02
39:15
40:23
40:29
40:31
40:55
41:02
41:05
42:05
42:21
42:22
42:52
43:11
43:31
44:20
45:28
49:20
50:23
50:36
55:25
57:06
1:02:52
1:02:54
1:03:36



Klass 3 Pojkar 7-10 ar 2 km

Placering Namn

1. Filip Wallin

2. Gustav Magnusson

3. Isak Ericsson

4. Linus Johansson

5. Emil Enckell

6. Theodor Ahlgren

7. Lukas Svedlind

8. Valdemar Ahlgren

9. Gabriel Sandberg

10. Jonathan Eide

11. Edvin Jager

12. Amandus Lundh

13. Ivar Johansson

14. Ledn M. Reyes

15. Anton Hanstrom

16. Jonatan Lundell Vakkuri
17. Melker Nilssin Rosenqgvist
18. Gustav Trapp

19. Simon Dorell

20. Hugo Enetjarn

21. Rasmus Eriksson Pettersson
22. Viggo Hellstrom

23. Olle Irwing

24. Joakim Sérberg

25. Anias Granstrém

26. Ludvig Cronhielm

Klass 4 Flickor 7-10 ar 2 km
Placering Namn

1. Besjana Shala

2. Kajsa Sten

3. Agnes Beck

4, Hanna Andersson
5. Alice Johansson
6. Alice Olsson

7. Matilda Ohman

8. Louise Johansson
9. Ella Stengaard
10. Malin Andersson
11. Sofia Johansson
12. Fanny Eriksson
13. Emma Ekholm
14. Lisen Nordlander
15. Tilda Hellstrom
16. Lisa Irwing

17. Olivia Eriksson
18. Clara Persson

19. Emma Carlson

Fodd

2001
2000
2000
2000
2002

2002

2002
2003

2002
2002
2002
2001

2001
2002
2003

2001
2002

2002

Fodd

2000
2001
2001
2000
2000
2001
2000
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2003
2000
2003
2001
2002
2002

Klubb/Stad

Djurgarden Hockey
Nykoping
Nykopings OK
Sjosa IF
Djurgarden Hockey
SLK Oxelésund
Nykoping

SLK Oxelésund
Nykoping
Nykoping
Nykopings BIS
SN

Nykoping
Nykoping
Nykoping
Enhoérna IF
Nykoping

Raby

NBIS

NOK

Hargs BK
Nykoping
Stockholm
Hargs BK
Nykoping
Jonaker

Klubb/Stad

Hargs BK

SLK Oxel6sund
SLK Oxelésund
Loéthens GOIF
Nykoping
Nykdping
Bergshammar
Nykdping

Nykdping
Nykoping
Nykdping

LK Nykopings Runners

Tystberga
Nykoping
Stockholm
Nykoping
Nykdping
Nykoping

Tid

7:52
7:57
8:04
8:09
8:33
8:37
8:38
8:53
9:03
9:39
9:49
10:01
10:02
10:14
10:18
10:20
10:22
10:24
10:50
10:59
11:15
11:56
11:57
12:41
12:59
13:07

Tid

8:35

8:49

8:50

9:40

9:55
10:02
10:13
10:26
10:34
11:03
11:06
11:40
11:44
12:08
12:12
13:27
13:31
14:40
14:43



Klass 5 Knattar 600 meter
Placering Namn

©ONOO WD R

Olivia Rosendahl Ljunggren
Ida Nilsson Rosenqvist
Kristoffer Bjork

Abbe Jansson

Marta Snéman

Ebba Persson
Wilhelm Dahlin
Anton Eriksson
Hanna Sandberg
Linda Eriksson
Matilda Johansson
Ludvig Hedin
Alexander Eriksson
William Eriksson
Ellen Persson

Klara Andersson
Linus Ekholm
Isabelle Johansson
Ludvig Trapp
Jonathan Kaill

Tilda Karlsson

Anton Tiefensee
Sebastian Seltén
Valter Hedin
Iskander Mechti
Johan Morin

Arvid Lindeberg

Elis Jager

Ella Mellberg

Tyra Mellberg

Kalle Hellstrém

Elliot Nilsson

Harri Kviby

Axel Bjérnberg Fardig
Caroline Johansson
Ture Palmqvist Gustafsson
Elin Jarvall
Esmeralda Rundberg
Albin Andersson

Isak Sjodin

Hannes Brinck

Wille Karlsson

Julia Henriksson
Eddie Lindberg

Malte Bjork

Julius Ahlgren

Hilda Almstrém Demir
Olle Snéman

Ville Mellword

Emma Eliasson

Maja Carlson

Livia Dahlrot

Lova Nordlander

Fodd

2004
2005
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2006
2004
2004
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2004
2006
2004
2004
2006
2005
2006
2005
2005

2005
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2007
2006
2005
2007
2004
2005
2005
2007
2006
2007
2007
2005
2006
2005
2006
2007

Klubb/Stad

Nykoping
Nykoping

Nykoping

Nykoping

Nykoping

Nykoping

Nykoping

Nykoping

Nykoping
Nykopings kommun
Nykoping

Nykoping

Nykoping
Oxelésund

LK Nykdpings Runners
Nykoping

Raby

Arnd IF

Krikon

Malmkdping
Nykoping
Nykopings kommun
Stigtomta

Morins Skomakeri

Nykdpings BIS
Nykoping
Nykdping
Nykoping
Nykdping
Nykoping
Nykdping
Nykoping
Nykdping
Triathlon Ost
Nykdping
Nykoping
Nynas IK
Vasteras
Nykdping

LK Nykopings Runners
Nykdping
Nykoping

SLK Oxel6sund
Nykoping
Nykdping
Nykoping
Borensberg
Nykoping
Nykdping
Tystberga

Tid

3:06
3:13
3:22
3:31
3:34
3:34
3:35
3:35
3:36
3:38
3:41
3:43
3:54
3:55
3:55
3:57
3:57
3:57
3:58
3:58
3:59
4:00
4:10
4:10
4:12
4:14
4:19
4:20
4:23
4:24
4:24
4:26
4:29
4:42
4:42
4:44
4:49
4:50
4:51
4:55
4:55
4:57
4:57
4:58
5:16
5:30
5:30
5:32
5:36
5:38
5:44
5:57
6:16



54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

Hugo Kviby
Folke Norlander
Tuva Borjesson
Hampus Sterner
Nicklas Johansson
Victor Johansson
Julia Sjodin

Alice Bjork
Gustav Tiefensee
Emil Séderman
Casper Mellword
Tanja Pripp

2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Nykoping
Stockholm
Nykoping
Nykoping
Nykoping
Nykoping
Nynas IK
Kattkoja
Malmkdping
Nykoping
Nykoping
LK Nykdpings Runners

6:19
6:29
6:30
6:31
6:34
6:34
6:55
7:15
7:32
7:51
7:53
8:33



